
© 2021 „Carrier“. Visos teisės saugomos. 1 / 2 P/N 00-3252-508-0027-06 • ISS 17JUN21 

 

„KFP-A Series“ trumpas naudotojo vadovas 
Jei girdite vidinį skambutį 

Nustatykite vidinio skambučio skambėjimo priežastį 

PERSPĖJIMAS: atsižvelgiant į tai, kokia yra jūsų gaisro 
aptikimo sistemos sąranka, vidinis skambutis gali būti pirma 
gaisro pavojaus signalo indikacija. 

Jei vidinis skambutis skamba, o suveikimo ŠD mirksi arba 
nuolat šviečia, vadinasi, yra paskelbtas gaisro pavojaus 
signalas. 

 

Jei zumeris skamba, gedimo šviesdiodis nuolat šviečia, 
vadinasi, yra aptiktas gedimas. 

 

Gaisro pavojaus signalo atveju 

1. Nustatykite gaisro vietą 

Patikrinkite gaisro vietą. Pranešant apie suveikimą, SKE 
pranešimų srityje rodoma informacija iš pirmos ir paskutinės 
suveikusių zonų. 

 

Suveikimo vietos duomenys yra pateikiami taip: 
 
SKE Apibūdinimas Pavyzdys 

d Pavojaus signalą aktyvuojančių 
priet. skaičius 

d:010 

P Valdymo pulto ID P01 

Z Zona Z0001 

Priet Kilpa ir priet. Priet3.010 

Šiame pavyzdyje (P01:Z0001: Priet3.010) suveikimą aktyvino 
10 priet., esantis 3 kilpoje, 1 zonoje, 1 valdymo pulte 
(atitinkamoje zonoje yra suveikę dešimt priet.). 

2. Nustatykite gaisro pavojaus signalo šaltinį 

Toliau pateiktose SKE piktogramose nurodomi gaisro pavojaus 
signalo šaltiniai. 
 

 

Aptiktuvo suveikimas. Jeigu mirksi suveikimo ŠD ir SKE 
rodoma aptiktuvo piktograma, sistema užregistravo 
aptiktuvo suveikimą. 

 

Ranka valdomo gaisro signalizatoriaus suveikimas. Jeigu 
suveikimo ŠD nuolat dega ir SKE rodoma ranka valdomo 
gaisrinio signalizatoriaus piktograma, sistema užregistravo 
ranka valdomo gaisrinio signalizatoriaus suveikimą. 

3. Patikrinkite gaisro pavojaus signalą 

Jei reikia, ištirkite gaisro pavojaus signalo vietą, kad 
patikrintumėte, ar pavojaus signalas yra tikras. 

Atsižvelgiant į tai, kokia yra jūsų gaisro aptikimo sistemos 
sąranka, jums gali būti suteikta iki dešimties minučių, kad 
išsiaiškintumėte pavojaus signalo priežastį, iki bus suaktyvinti 
signalizavimo ir kiti pavojaus signalo prietaisai. 

4. Suaktyvinkite sirenas 

Jei gaisro pavojus yra patikrintas, atlikite kurį nors iš toliau 
nurodytų dalykų, kad iš karto suaktyvintumėte garso 
signalizatorius ir kitus pavojaus signalo pranešimo prietaisus: 

Suaktyvinkite artimiausią ranka valdomą gaisro signalizatorių. 

— arba — 

Valdymo pulte paspauskite sirenų „Start/ Stop“ mygtuką. 



2 / 2  P/N 00-3252-508-0027-06 • ISS 17JUN21 

 

5. Išeikite iš pastato 

Kai pavojaus signalas patvirtintas, o pavojaus signalizavimo 
įranga suaktyvinta, išeikite iš pastato ir laikykitės nustatytos 
savo bendrovės evakuacijos tvarkos. 

Jei įvyko gedimas 
1. Nutildykite vidinį skambutį 

Jei norite nutildyti vidinį skambutį, paspauskite pulto nutildymo 
mygtuką. 

 

Pulto nutildymo ŠD įjungiamas, o vidinis skambutis nutildomas. 
Gavus naujų pavojaus signalų arba aptikus gedimų vidinis 
skambutis vėl bus įjungtas. 

Įspėjimas: prieš nutildydami vidinį skambutį, visada 
patikrinkite įspėjimo signalo priežastį. 

Papildomą informaciją apie gedimą galima gauti paspaudus 
klavišą F1 (Rodyti įvyk.). 

2. Susisiekite su savo priežiūros darbų rangovu 

Nedelsdami susisiekite su savo priežiūros darbų rangovu, kad 
gedimas būtų išaiškintas ir ištaisytas. 

Kitos parinktys 

Esamų įvykių informacijos peržiūra 

Jeigu norite peržiūrėti informaciją apie esamus įvykius, 
spauskite mygtuką F1 (Rodyti įvyk.) ir pasirinkite norimų 
peržiūrėti įvykių tipą.  

Šio lygmens naudotojas gali pasiekti toliau išdėstytus įvykių 
tipus: 

• Suveikimai 
• Suveik/Perspėj 
• Gedimas  
• Būklės 

Būklės apima visus kitus sistemos įvykius. Pavyzdžiui: gaisro 
aptikimo sistemos patikras ir draustis.  

Palaikymo informacijos peržiūra 

Kad galėtumėte peržiūrėti jūsų įdiegimo arba priežiūros 
rangovo nustatytą informaciją, spauskite klavišą F3 
(Palaikymas). Jūsų diegėjas arba priežiūros rangovas gali 
nustatyti skirtingus pranešimus, kurie būtų rodomi suveikimo ir 
rimties būsenose. 

Pastaba: ši informacija prieinama tik jeigu ją į gaisro aptikimo 
sistemos sąranką pridėjo diegimo arba priežiūros rangovas. 

Daugiau informacijos 
Į šį dokumentą įeina pagrindinės valdymo pulto naudojimo 
instrukcijos, kurių reikia laikytis gaisro pavojaus paskelbimo 
arba gedimo indikacijos atveju. Išsamią informaciją apie 
naudojimą žr. naudojimo vadove. 

Priežiūros informacija 
Gaisro aptikimo sistemą tikrinkite ir testuokite laikydamiesi visų 
taikomų reikalavimų ir reglamentų. 

Kontaktiniai duomenys, prireikus techninės priežiūros: 
 
Vardas, pavardė:  

Adresas:  

  

Telefonas:  

Informacija pasiteirauti ir gaminio 
dokumentai 
Informacijos pasiteirauti ar naujausių gaminio dokumentų 
ieškokite adresu firesecurityproducts.com. 

Įspėjimai dėl gaminio ir atsakomybės 
atsisakymas 
ŠIE GAMINIAI SKIRTI PARDUOTI KVALIFIKUOTIEMS SPECIALISTAMS IR 
JUOS MONTUOTI GALI TAIP PAT TIK KVALIFIKUOTAS SPECIALISTAS. 
„CARRIER FIRE & SECURITY B.V.“ NEGALI UŽTIKRINTI, KAD JOS GAMINIUS 
ĮSIGYJANTYS ASMENYS AR ĮMONĖS, ĮSKAITANT VISUS ĮGALIOTUOSIUS 
PREKYBOS ATSTOVUS IR ĮGALIOTUOSIUS PERPARDAVĖJUS, YRA 
TINKAMAI IŠMOKYTI IR TURI REIKIAMOS PATIRTIES SU GAISRAIS IR 
SAUGA SUSIJUSIEMS GAMINIAMS MONTUOTI. 
 
Išsamesnės informacijos apie garantijos atsakomybės 
ribojimo pareiškimą ir gaminių saugos informacijos 
rasite adresu https://firesecurityproducts.com/policy/
product-warning/ arba nuskenavę šį QR kodą: 

 

 

https://firesecurityproducts.com/

	„KFP-A Series“ trumpas naudotojo vadovas
	Jei girdite vidinį skambutį
	Nustatykite vidinio skambučio skambėjimo priežastį

	Gaisro pavojaus signalo atveju
	1. Nustatykite gaisro vietą
	2. Nustatykite gaisro pavojaus signalo šaltinį
	3. Patikrinkite gaisro pavojaus signalą
	4. Suaktyvinkite sirenas
	5. Išeikite iš pastato

	Jei įvyko gedimas
	1. Nutildykite vidinį skambutį
	2. Susisiekite su savo priežiūros darbų rangovu

	Kitos parinktys
	Esamų įvykių informacijos peržiūra
	Palaikymo informacijos peržiūra

	Daugiau informacijos
	Priežiūros informacija
	Informacija pasiteirauti ir gaminio dokumentai
	Įspėjimai dėl gaminio ir atsakomybės atsisakymas


